北海道が、ここに集う。



DAI HOKKAIDO MATSURI

《開催概要》

夏休みスタート直後の、 **7月27日(土)、28日(日)で開催!**

出店要項の配布、出展募集は3月上旬からスタート予定

- ★正式発表は3月上旬ころに公式ホームページにて発表いたします。
 - ★今年も「大ほっかいどう盆踊り」を開催します!
 ご当地キャラクターのご出演をお待ちしています。

今年もたくさんの皆様にご参加いただけることを 主催一同、心より願っております。

ご質問、お問い合わせ等は 大ほっかいどう祭事務局までご連絡ください。





開催概要

イベント名	大ほっかいどう祭
主催	札幌テレビ放送株式会社 株式会社札幌ドーム
後援(予定)	北海道、札幌市、札幌市教育委員会
協力(予定)	株式会社STVラジオ
開催日程	2024年7月27日(土)、28日(日)
開催時間(予定)	開場:9:30/開演:10:00/閉場:18:00
会場・モード	札幌ドーム コンクリートモード
入場料(予定)	当日券:700円 前売券:600円(税込) ※小学生以下無料
駐車場(予定)	普通自動車:500円/台、大型自動車:1,000円/台
目標動員数	30,000人
イベント内容	道内市町村が出展するPRブースをはじめ、北海道の企業をはじめとする企業PRブースや、道内の「うまいもの」を集めた北海道うまいもんガーデン、ステージプログラムとしてご当地キャラクターと一緒に踊る「大ほっかいどう盆踊り」を展開



会場レイアウト(案)



イベント風景

魅力発見!市町村エリア









イベント風景

北海道うまいもんガーデン









イベント風景

ステージイベント









お問い合わせ

大ほっかいどう祭 事務局

札幌市東区北13条東14丁目2-1 株式会社ボンシンク内

担当 小松

電話 011-374-7610 (平日10:00~18:00)

E-mail info@daidosai.jp

公式HP https://daidosai.jp/

